Української Гре-
ко-Ка то лицької Церкви проголошую і оприлюднюю 146 канонів партикулярного
права Української Греко-Католицької Церкви, апробованих на Синоді Єпископів
УГКЦ 2001 року й опублікованих у Благовіснику Верховного Архи єпис копа УГКЦ за
2001 рік. Ці канони знову набирають чинності 14 (1) січня 2008 року Божого, у праз-
ник Обрізання Господа Бога і Спаса нашого ісуса Христа й Святого Василія Вели-
кого, Архиєпископа Кесарії Кападокійської, і залишаються чинними до відкликан-
ня. Дано у Києві, при Патріяршому соборі Воскресіння Христового, 12 грудня 2007
року Божого.

152 канони
партикулярного права Української Греко-Католицької Церкви (146 канонів,
апробованих на Синоді Єпископів УГКЦ 2001 року й опублікованих у Благовіснику
Верховного Архиєпископа УГКЦ за 2001 рік, та 6 канонів, апробованих на Синоді
Єпископів 2002 року). Ці канони знову вступають у дію 14 (1) січня 2008 року

однаково – 12 грудня 2007 року; 2) обидва документи повідо-
мляють про введення в «дію», або «чинність», «канонів партику-
лярного права» 14 (1) січня 2008 р. – тоді як мінімальний термін
введення в дію цього роду закону становить два місяці від дати
публікації в офіційному, для того передбаченому журналі, тобто
в «Благовіснику».23 Синод 2007 р., згідно з ККСЦ 111, міг внести
інший спосіб проголошення закону, якби хотів; 3) слово «знову»,
яке